
~Í;

••,
MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

Protokol o hodnocení nabídek (dle části C., bodu 2.4. a 3.10. Postupu)
k veřejným zakázkám malého rozsahu

Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku:

Polní cesta C1 v k. Ú. Bobnice
.•••••••••.•...•.•.......•.•.................•.•.•.•.............•...•.•.•.................•.....................•...•.............•.......•.....................•.•...•........... ,

I

len: Ivana SfrTlOvá-

i Clenové a jejich náhradnici:
1 Člen: Martin Houfek

........................................-- - ............................1

I

I
____ N_á_h~adník~Ing~_~adisla_~_FikejS .1

I Clen: Vladimír Janouše-k - Náhradník: Richard Barč I
I

Místo konání:................................... . -
Datum konání:

.............................- ! .

Složení hodnotící komise:

I
CIeil: Ing. Jan Kusovský Náhradník:Tr1g:-KareIKašpar------l

Další osoby-: ---.---.--- n-ebyly příto-mny---.----.---.--- -.--- ..---- -- ..- - ---..---- ---------.--1
!Z há.; dá ; ! 9 30 hod _ [

..........~ _.J.~.~..I?;~.~~ ~.I:....... ................1....: :.----............... ,
UkončE:l.~í?;9.~~q~~í.:__......_!1.~~PQQQ~:________ ............................._. ............................................__-_1

Průběh jednání hodnotící komise, např.:

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání nabídek. Sešla se v počtu 5 členů, převzala
veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Při
otevírání obálek s nabídkami bylo konstatováno, že obsahem zásilky označené č. 2 nebyla nabídka, ale
omluva vyzvaného uchazeče: Silnice Žáček, s.r.o., Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa, IČ 44569432.
Nabídku nepodal z důvodu nereálnosti vyhovět termínu pro realizaci. Komise provedla kontrolu úplnosti
nabídek podle podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky, následně bylo přistoupeno
k hodnoceni nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena nabídková cena. Přítomní ohodnotili
každou nabídku a podle nabídkové ceny stanovili níže uvedené pořadí. Na závěr jednání byla vybrána jako

5)



nejvhodnější nabídka Č. 8 uchazeče COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005.
Komise doporučila zadavateli uzavřít s tímto uchazečem smlouvu o dílo.

Nabídku předložili tito uchazeči:

1čiS1O- Obchodní firma/název/jméno,
~.':l~~~9!>'L£r.íj~~i5~odavatele/uchazeče
I v

i 10 CNES Dopravní stavby, a. s.
I

Datum podání Cas podání
nab!.9_~x____ nabíd~ __

19.09.2011 10.00 hod.

19.09.2011 15.35 hod.

20.09.2011 10.40 hod.

21.09.2011 8.20 hod.

21.09.2011
............

9.45 hod.

21.09.2011 10.05 hod.
i

21.09.2011 11.00 hod .
......__ ..........

21.09.2011 11.05 hod.

H-INTES, s. r. o.3.

-T-------.-----
i Adresa dodavatele/uchazeče
II' Milady Horákové 2764
Kročehlavy
272 01 Kladno 1

I Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav

! 4. \ STRABAG, a. s. Lidická 802

I
I I Odštěpný závod Praha ! 266 01 Beroun

5. i M - Silnice, a. s. I' Cimická 809/53
! ' Odštěonv závod Praha 181 04 Praha 8-Čimice
i 6. I TANNACO, s. r. o. Choťánky 38
I 290 01 Poděbrady
I 7. ! Silnice Cáslav-Holding, a. s. Chotusická 1121
i 286 22 Čáslav

1._ ~ď;.~~L~~~Z,a. s., Závod ~~~er. ~~OK6~o~~a~a 9____ _

'l 9. i DTS Vrbenský, a. s. Souš 7
______.._..__. ._._.. __ _._.__.._..__~_~~_g_~_ f'.~"I.9_~!_ _.. .__.

Hodnocení nabídek - pořadí dle výše nabídkové ceny od nejnižší vzestupně:

Nabídka Č. 8
Obchodní firma nebo název uchazeče:
Sídlo:
IČ:
DiČ:
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena včetně DPH:
Z toho DPH:

COLAS CZ, a. s.
Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 9
26177005
CZ26177005
ANO
2.878.502,14 Kč
3.454.202,57 Kč
575.700,43 Kč

Nabídka Č. 6
Obchodní firma nebo název uchazeče:
Sídlo:
IČ:

TANNACO, s. r. o.
Choťánky 38, 290 01 Poděbrady
61677272

5)



DiČ:
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena včetně DPH:
Z toho DPH:

Nabídka Č. 4
Obchodní firma nebo název uchazeče:
Sídlo:
IČ:
DiČ:
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena včetně DPH:
Z toho DPH:

Nabídka Č. 5
Obchodní firma nebo název uchazeče:
Sídlo:
IČ:
DiČ:
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena včetně DPH:
Z toho DPH:

Nabídka Č. 6
Obchodní firma nebo název uchazeče:
Sídlo:
IČ:
DiČ:
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena včetně DPH:
Z toho DPH:

Nabídka Č. 9
Obchodní firma nebo název uchazeče:
Sídlo:
IČ:
DiČ:
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:

CZ61677272
ANO
3.425.309,00 Kč
4.110.370,80 Kč
685.061,80 Kč

STRABAG, a. S., Odštěpný závod Praha
Lidická 802, 266 01 Beroun
60838744
CZ60838744
ANO
3.533.953,36 Kč
4.242.744,03 Kč
706.790,67 Kč

ČNES Dopravní stavby, a. s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy
47781734
CZ47781734
ANO
3.551.850,00 Kč
4.262.220,00 Kč
710.370,00 Kč

Silnice Čáslav-Holding, a.s.
Chotutická 1121, 286 22 Čáslav
25261282
CZ25261282
ANO
3.717.741,90 Kč
4.461.290,30 Kč
743.548,40 Kč

DTS Vrbenský, a. s.
Souš 7, 434 03 Most
63145251
CZ63145251
ANO

5)



Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena včetně DPH:
Z toho DPH:

Nabídka č. 5
Obchodní firma nebo název uchazeče:
Sídlo:
IČ:
DiČ:
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena včetně DPH:
Z toho DPH:

Nabídka č. 3
Obchodní firma nebo název uchazeče:
Sídlo:
IČ:
DiČ:
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena včetně DPH:
Z toho DPH:

3.764.839,84 Kč
4.517.807,81 Kč
752.967,97 Kč

M - Silnice, a. S., Odštěpný závod Praha
Čimická 809/53, 181 04 Praha 8 - Čimice
42196868
CZ42196868
ANO
3.847.543,62 Kč
4.617.052,34 Kč
769.508,72 Kč

H-INTES, s.r.o.
Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav - Čejetice
25636332
CZ25636332
ANO
3.896.162,10 Kč
4.675.394,52 Kč
779.232,42 Kč

Závěr:
Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Hodnotící kritérium - nabídková cena, bylo
předem stanoveno v článku I. bod 5 výzvy k podání nabídky. Komise doporučuje osobě oprávněné
rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli:

Obchodní firma/název:
COLAS CZ, a. s.
Zastoupená: ředitelem závodu SEVER,
Ing. Pavlem Kellerem
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9, 19000 Praha 9
IČ: 26177005
DiČ: CZ26177005

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek:
Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise
Prohlášení o nepodjatosti

veřejné(C
kázky

5)



t I~ .•
~,' ~# ••••.,'I.,*' •.,",w II.

"'" ,
MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVf

V Nymburce dne 23. 9. 2011 zapsal: Ing. arch. Jaroslav Janoušek

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání obálek
a hodnocení nabídek na zakázku - Polní cesta C1 v k. Ú. Bobnice

Titul, jméno, příjmení:

Podpis člena komise:

Titul, jméno, příjmení:

Podpis člena komise:

Titul, jméno, příjmení:

Podpis člena komise:

Titul, jméno, příjmení:

Podpis člena komise:

Titul, jméno, příjmení:

Podpis člena komise:

Ing. arch. Jaroslav Janoušek~tw+~1
Martin Houfek

~~

Vladimír Janoušek

. Ivana ším0Vtt; I
~

Ing.Ja~

5)




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

